



تاریخ
۲۵
خرداد
۱۴۰۴
یکشنبه

تقدیر از ۱۰۰ نفر از کارکنان بازنشسته بنیاد

شهید فارس به مناسبت عید غدیر



سردار ابراهیم بیانی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس در این مراسم که به مناسبت میلاد امام هادی (علیه‌السلام) و دهه ولایت و امامت برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر، اظهار داشت: امروز این توفیق حاصل شد تا از همکاران بازنشسته بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس که در سه سال گذشته پس از سه دهه خدمت صادقانه به افتخار بازنشستگی ناال شده‌اند، تجلیل کنیم. وی افزود: هدف از برگزاری این برنامه، ایجاد یک دوره‌می برای عزیزانی بود که سال‌ها با هم کار کرده بودند و اکنون در کنار خانواده‌های خود به فعالیت‌های روزمره مشغول هستند. این برنامه فرصتی بود تا تجدید دیداری صورت گیرد و از زحمات این عزیزان نیز تجلیل، تقدیر، تکریم و قدردانی شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس با بیان این که در سه سال گذشته قریب به یکصد نفر از همکاران ما بازنشسته شدند و امروز از نقاط مختلف استان برای شرکت در این مراسم جشن و تکریم دعوت شده‌اند.

سردار بیانی ابراز امیدواری کرد که در آینده برنامه‌های بهتری برای سایر همکارانی که به افتخار بازنشستگی ناال می‌شوند، برگزار شود.

وی در ادامه سخنان خود به جهاد تبیین پرداخت و با اشاره به عملیات بزرگ انتقال اسناد طبقه بندی شده از سرزمین‌های اشغالی به جمهوری اسلامی ایران توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) و شکست سنگین اطلاعاتی دشمن پرداخت و تصریح کرد که همواره باید خودمان را بروز نگه داریم.

زین العابدین شهزاده، معاون توسعه

رئیس اتاق اصناف مرکز فارس:

بازار شیراز در آرامش کامل است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز فارس حجت جوانمردی در نشست کمیته رصد بازار شیراز، ضمن تسلیت شهادت جمعی از فرماندهان نظامی دانشمندان هسته‌ای و شهروندان عادی گفت:

هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی نداریم، اعلام کرد که بازار شیراز در آرامش کامل بسر می‌برد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف

مرکز فارس حجت جوانمردی در نشست کمیته رصد بازار شیراز،

ضمن تسلیت شهادت جمعی از فرماندهان نظامی دانشمندان هسته‌ای و شهروندان عادی گفت: هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی نداریم و از همشهریان هم تقاضا داریم که به شایعات دشمنان توجه نکنند.

وی ادامه داد: قطعاً مردم خودشان مراقب‌اند و خریدهای هیجانی را



فرودگاه‌های استان فارس لغو شدند. وی اظهار کرد: این لغو پروازها تا اطلاع ثانوی ادامه دارد و در صورت برقراری پرواز اطلاع‌رسانی خواهد شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

آرامش در فارس برقرار است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: همه جای استان فارس در آرامش کامل است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حجت‌الله رضایی گفت: تاکنون خبری مبنی بر وقوع انفجار یا حمله دشمنان صهیونیستی در هیچ نقطه از استان فارس گزارش نشده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ضمن دعوت مردم به توجه نکردن به شایعات، افزود: همه استان در آرامش کامل است و مردم باید خبرها را تنها از رسانه‌های رسمی و رسانه ملی پیگیری کنند.

استاندار فارس:

اقدام رژیم صهیونیستی نقض آشکار حقوق بین‌المللی است

مردم آرامش خود را حفظ کرده به زندگی عادی ادامه دهند

استاندار فارس حملات اخیر رژیم صهیونیستی را به خاک جمهوری اسلامی ایران به شدت محکوم کرد و از لزوم پاسخ قاطع و فوری شورای امنیت سازمان ملل متحد در برابر این نقض آشکار تمامیت ارضی ایران سخن گفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حسینعلی امیری، با بیان اینکه ما به عنوان یک ملت، باید در برابر این تهدیدات خارجی متحد باشیم، از مردم خواست تا آرامش خود را حفظ کرده و به زندگی عادی ادامه دهند.

امیری گفت: براساس قوانین بین المللی، حمله به غیرنظامیان غیرقانونی است و رژیم غاصب صهیونیستی بارها این قانون را زیر پا گذاشته است.

وی ادامه داد: این‌گونه اقدامات تنها نشان‌دهنده ضعف دشمنان است و ما باید با همبستگی و اتحاد، پاسخ مناسبی به این تهدیدات بدهیم. امیری با تأکید بر اهمیت اطلاع‌رسانی صحیح و جلوگیری از انتشار شایعات، گفت: در این شرایط حساس، رسانه‌ها باید نقش خود را به‌درستی ایفا کنند و اخبار را با دقت و صحت منتشر کنند.

امیری در ارتباط با حمله رژیم صهیونیستی به خاک ایران اظهار داشت: این اقدام از منظر حقوق بین‌الملل، یک اقدام تجاوزکارانه است که نقض‌های متعدد حقوقی را به همراه دارد.

امیری در زمینه نقض بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد عنوان کرد: طبق بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد، تهدید یا استفاده از زور علیه تمامیت ارضی یا استقلال سیاسی هر کشور، ممنوع است.

وی گفت: حمله نظامی رژیم صهیونیستی به خاک ایران، مصداق بارز اقدام تجاوزکارانه و نقض اصول بنیادین منشور سازمان ملل است که تهدیدی علیه صلح و امنیت بین‌المللی محسوب می‌شود.

استاندار فارس، به نقض آشکار حقوق بین‌الملل بشردوستانه (کنوانسیون‌های ژنو) از سوی رژیم صهیونیستی اشاره و تصریح کرد: این رژیم با حمله به اماکن غیرنظامی و منازل مسکونی، به‌طور آشکار اصل تفکیک میان اهداف نظامی و غیرنظامی را نقض کرده است.

امیری خاطرنشان کرد: این اصل یکی از ستون‌های حقوق بین‌الملل بشردوستانه است که براساس آن غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی باید از حملات نظامی مصون بمانند.

رئیس شورای تأمین استان همچنین ترور هدفمند را یکی از موارد نقض کنوانسیون‌های ضدتروریسم دانست و اظهار داشت: ترور دانشمندان هسته‌ای و افسران غیرنظامی که فعالیت آن‌ها مشمول حمایت حقوقی افراد غیرمرسلح است، نقض آشکار کنوانسیون بین‌المللی منع تروریسم

مدیرکل سیاسی استانداری فارس:

مردم ایران، اراده خود را در پاسداشت ارزش‌ها نشان خواهند داد



شهدا و ایستادگی بر آرمان‌های شهدای این حمله تروریستی مصمم نشان خواهند داد.

علوی تصریح کرد: مردم در کنار رهبری گوش به فرمان ایشان خواهند بود و از منویات تبیین شده ایشان در این راستا حمایت خواهند کرد.وی یادآور شد: مردم ایران پس از برگزاری نماز جمعه امروز نیز انزجار و خشم خود را نسبت به این اقدام مذبحوحانه در سراسر کشور اعلام خواهند کرد.

در همایش روز جهانی ایمنی غذا در شیراز مطرح شد:

استانداردهای سختگیرانه مانع رونق تولید و صادرات مواد غذایی



رئیس انجمن صنفی کارفرمایای صنایع غذایی فارس استانداردهای سختگیرانه بدون توجه به واقعیت‌های تولید داخلی را مانع رونق تولید و صادرات خواند.

گزارش خبری/خدیجه غضنفری: جمال رازقی، نایب رئیس اتاق بازرگانی شیراز و رئیس انجمن صنفی کارفرمایای صنایع غذایی فارس در همایش روز جهانی ایمنی غذا از کاهش شدید مصرف سرانه مواد غذایی ضروری در کشور خبر داد و گفت: مصرف سرانه لبنیات از ۱۲۰ کیلوگرم در سال‌های گذشته به زیر ۷۰ کیلوگرم و مصرف سرانه گوشت قرمز به حدود ۲ کیلوگرم رسیده است که بسیار پایین‌تر از میانگین جهانی است. این وضعیت نشان‌دهنده بحران معیشتی و تهدید امنیت غذایی برای بیش از نیمی از جمعیت ایران است.

رئیس انجمن صنفی کارفرمایای صنایع غذایی فارس چالش‌های صنعت غذا را ناشی از نبود زیرساخت‌ها و تصمیمات غیرکارشناسی دانست. رازقی انتقاد کرد که وزارت بهداشت به جای حل مشکلات زیربنایی بر مسائل حاشیه‌ای مانند تفکیک پروانه‌های تولید تمرکز کرده است و این رویه فعالان اقتصادی را با چالش‌های جدی مواجه کرده است.

رازقی استانداردهای سختگیرانه بدون توجه به واقعیت‌های تولید داخلی را مانع رونق تولید و صادرات خواند و از نمایندگان مجلس خواست با طرح سؤال از وزارت بهداشت این وزارتخانه را نسبت به وظایف پاسخگو کنند.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در این همایش تأمین انرژی پایدار را یکی از مهم‌ترین چالش‌های صنعت غذا نیز عنوان کرد.

مرتضی شریفی، گفت: جلسات تخصصی برای بررسی وضعیت تأمین



صفحه
۴
شماره
۴۲۲۲
سال سی ام

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

آماده‌باش کامل مراکز درمانی فارس

پس از تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور



افزود: اورژانس فارس نیز با امکانات و تجهیزات کامل از جمله اتوبوس آمبولانس، آمبولانس، موتورلانس در حال آماده‌باش قرار دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین از آمادگی کامل بالگردهای هوایی اورژانس ۱۱۵ استان فارس در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: تمامی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان فارس به حالت آماده‌باش درآمدند و از آمادگی کامل برای ارائه خدمات درمانی برخوردار هستند.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس

شهرداری شیراز اعلام کرد:

افزایش نظارت بر بازارچه‌های شهرداری و

میدان میوه و تره‌بار شیراز

مقابله با هر گونه گران‌فروشی و اخلال در بازار



شهرداری شیراز طی اطلاعیه‌ای با تأکید بر افزایش نظارت‌ها در بازارچه‌های شهرداری و میدان مرکزی میوه و تره‌بار، اعلام کرد: در شرایط خاص کنونی، با هر گونه گران‌فروشی و اخلال در بازار برخورد می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهرداری این کلان‌شهر طی اطلاعیه‌ای با تسلیت شهادت جمعی از فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان برجسته و هم‌وطنانمان

در پی حمله جایتکارانه با بمباد امروز رژیم صهیونیستی، اعلام کرد: نظارت‌ها بر بازارچه‌های شهرداری و میدان مرکزی میوه و تره‌بار در بازار برخورد می‌شود. علاوه بر تشدید نظارت‌ها به شکل محسوس و نامحسوس در بازارچه‌های زیرنظر شهرداری و میدان مرکزی میوه و تره‌بار، با

آماده‌باش کامل آبفا فارس

در پی تهدیدات اخیر



در پی افزایش تهدیدات علیه زیرساخت‌های حیاتی کشور، ستاد آب و آمادگی کامل در برابر مسئولان ارشد مدیریت بحران و آبفا استان تشکیل جلسه فوق‌العاده داد تا ضمن مرور وضعیت، تمهیدات فوری برای تداوم خدمات‌رسانی و ارتقای آمادگی اتخاذ شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس

در این نشست آخرین وضعیت تأسیسات حیاتی و اقدامات پیشگیرانه در برابر تهدیدات احتمالی بررسی شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس در این نشست با اشاره به شرایط حساس کشور و تعرض به حیرم جمهوری اسلامی، گفت: حفظ پایداری خدمات حیاتی به‌ویژه تأمین آب آشامیدنی در شرایط بحرانی از اولویت‌های اصلی مدیریت بحران استان است. زیرساخت‌های آب و فاضلاب می‌توانند از اهداف اصلی دشمن در این شرایط باشند؛ از این رو، تمامی مدیران باید با هوشیاری، سرعت عمل و هماهنگی کامل با سایر نهادها، از امنیت تأسیسات و تداوم خدمات‌رسانی اطمینان حاصل کنند.

غلامرضا غلامی همچنین بر ضرورت فعال‌سازی کامل کمیته‌های عملیاتی شهرستان‌ها، استقرار سیستم‌های به مرکز اتخاذ شد.